
平成2８年 １月２３日 

監督 各位 

 

白山市学童野球連盟 

理事長  吉田 良 

 

 

白山市学童野球連盟 拡大理事会 開催のお知らせ 
 

新春の候、皆様方におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。 

本年もよろしくお願いいたします。 

 

さて、来る2/13(土)に、今年度の石川県学童野球連盟の理事会が開催され、本年

度の県大会開催日程が決定されます。 

これを受けて、白山市学童野球連盟の大会日程も自ずと決定できる見通しですが、

本年度の市の大会運営日程や競技上の改定点等、細かな説明等々を可能な限り早期

に各チームにお伝えするため、下記のとおり市･理事会（拡大）を開催いたします。 

ご多忙のこととは存じますが、万障繰り合わせの上、各チームとも、代表、監督、

保護者代表の3名で出席下さるようお願いいたします。 

 

尚、当初予定しておりました日程での開催が困難になり、例年、理事会終了後に退

任監督の慰労会を開催しておりましたが、今回は理事会のみの開催とします。 

 

 

記 

１．日 時   平成 2８年 ２月 2８日（日） 16時 

２．場 所   松任総合運動公園体育館 2Ｆ 郷土芸能室 

３．議 題     大会日程（県・市・加賀中ﾌﾞﾛｯｸ）・行事予定 

チーム名の変更 

各チームの指導者体制変更 

       理事の拡充 

       ルール変更点（※確定していれば） 

       事務連絡・その他 

 

 

 

 

 

 

以上 

各チームの出席者 3名中、代表については、コーチの代理出席を認めます。


